
“Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində,
“Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 12 iyun tarixli 130-VIQD nömrəli Qanununun

tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi,
qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun

tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 25 avqust tarixli 386 nömrəli, “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında”
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli, “Azərbaycan

Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi
tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi

barədə” 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli, “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 15 may
tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997-ci il 24 noyabr tarixli 644 nömrəli Fərmanının ləğvi
haqqında” 2015-ci il 14 iyul tarixli 554 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq,

“Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində,
“Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 12 iyun tarixli 130-VIQD nömrəli  Qanununun qüvvəyə minməsi
ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi
tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin 2000-ci il 25 avqust tarixli 386 nömrəli  Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu,
2000, � 8 (III kitab), maddə 609; 2001, � 10, maddə 640; 2003, � 8, maddə 435, � 10, maddə 552; 2004, � 6, maddə 435; 2005, � 2,
maddə 64, � 5, maddə 403; 2006, � 7, maddə 590, � 12, maddə 1034; 2007, � 3, maddə 228, � 6, maddə 606, � 11, maddə 1110, �
12, maddə 1246; 2008, � 6, maddə 493; 2009, � 3, maddə 163, � 5, maddə 324; 2010, � 5, maddə 399, � 7, maddələr 610, 628;
2011, � 8, maddə 751; 2012, � 6, maddə 535; 2014, � 6, maddə 626; 2016, � 9, maddə 1464, � 12, maddə 2071; 2017, � 2, maddə
186; 2018, � 1, maddə 43, � 2, maddə 171, � 7 (I kitab), maddə 1448; 2019, � 4, maddə 617, � 7, maddə 1239; Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 7 may tarixli 1015 nömrəli Fərmanı) 3.9-cu bəndindən “139-1.1.10.2-ci,” sözləri
çıxarılsın.

2. “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli  Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2004, � 8, maddə 621; 2005, � 2, maddə 64, � 8, maddə 718; 2006, � 7, maddə 590; 2007, � 6, maddə
606; 2010, � 4, maddə 287, � 7, maddə 610; 2011, � 11, maddə 998; 2013, � 9, maddə 1052, � 12, maddə 1509; 2014, � 2, maddə
108, � 4, maddə 361, � 6, maddə 632; 2015, � 7, maddə 827, � 9, maddə 1016; 2016, � 11, maddə 1825; 2017, � 3, maddə 348;
2018, � 2, maddələr 202 və 203) 4.2.8-ci yarımbəndindən “, 8.0.10.2-ci” sözləri çıxarılsın.

3. “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla
bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli  Fərmanında (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, � 9, maddə 847; 2014, � 10, maddə 1196; 2015, � 3, maddə 270, � 5, maddə 531,
� 9, maddə 1006; 2016, � 6, maddə 1059, � 11, maddə 1824; 2017, � 1, maddə 40, � 5, maddə 825, � 11, maddə 2012; 2018, � 3,
maddə 417, � 5, maddə 910, � 8, maddə 1676, � 11, maddə 2289, � 12 (I kitab), maddə 2616; 2019, � 3, maddə 434, � 5, maddə
826, � 10, maddə 1581; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 22 may tarixli 1034 nömrəli və 1 iyun tarixli 1042
nömrəli fərmanları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 4.1-ci bəndə “81.1-ci” sözlərindən əvvəl “80.6-cı maddəsinin birinci cümləsində (ikinci halda),” sözləri əlavə
edilsin;

3.2. 4.7-ci bəndə “80.6-cı maddəsinin birinci cümləsində” sözlərindən sonra “(birinci halda)” sözləri əlavə edilsin;
3.3. 4.7-3-cü bəndə “82.1-ci” sözlərindən əvvəl “80.6-cı maddəsinin birinci cümləsində,” sözləri əlavə edilsin.
4. “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 15 may tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi və

“Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
1997-ci il 24 noyabr tarixli 644 nömrəli Fərmanının ləğvi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 14
iyul tarixli 554 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, � 7, maddə 822; 2016, � 8,
maddə 1384, � 11, maddə 1821, � 12, maddə 2062; 2017, � 3, maddə 354, � 7, maddə 1378, � 12 (I kitab), maddə 2295; 2018, �
11, maddə 2289; 2019, � 3, maddə 439, � 4, maddə 611) 2.12-ci bəndi ləğv edilsin.

5. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan
Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində, “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Reklam haqqında”
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 12 iyun
tarixli 130-VIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 17 iyul 2020-ci il
              � 1111

http://e-qanun.az/framework/45454
http://e-qanun.az/framework/359
http://e-qanun.az/framework/5474
http://e-qanun.az/framework/24234
http://e-qanun.az/framework/30349

